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DAĞITIM YERLERİNE 

 

İlgi:  12/01/2017 tarihli yazınız. 
 

 

İlgi’de kayıtlı yazılarında; Derneğinizin (TABA) önümüzdeki günlerde Kamerun’un 

başkenti Yaunde’de yapılacak olan PROMOTE 2017 fuarına yönelik bir iş heyeti ve bu 

çerçevede ikili görüşmeler organize etmeyi planlandığından bahisle konu hakkındaki 

Müşavirliğimiz değerlendirmesi sorulmaktadır. Konuya dair değerlendirmemiz aşağıdaki 

paragraflarda maruzdur. 

 

PROMOTE Fuarı’nın (http://salonpromote.org/index.php/fr/) bu yıl 11-19 Şubat 

tarihleri arasında altıncısı düzenlenmektedir. İki yılda bir yapılan fuar, ülkenin en geniş çaplı 

fuar organizasyonu olup Kamerun Cumhurbaşkanı’nın himayesinde, Kamerun’un neredeyse 

bütün büyük firmalarının sponsorluğunda düzenlenmektedir. Organizatörü ise İsviçre menşeli 

bir kuruluş olan Interprogress’tir. 

 

Etkinlik 2002 yılından bu yana tertip edilmektedir. 2014 yılındaki son edisyonunda 32 

farklı ülkeden 407 yabancı firma fuara katılım sağlamıştır. Kamerunlu firmalarla birlikte 

toplam katılımcı sayısının 1.000 civarına ulaştığı duyurulmuştur. 100 binin üzerinde kişinin 

fuarı ziyaret ettiği tahmin edilmektedir.  

 

Diğer taraftan, 2014 yılında Ülkemizden de değişik sektörlerden 52 katılımcı, Türkel 

Fuarcılık firması organizasyonunda, yaklaşık 1500 m2 (1000m2 net stand alanı) alan üzerinde 

ürünlerini sergileme imkanı bulmuştur. 

 

Bu yılki fuar için de Türkel Fuarcılık, 2016 Nisan ayında Bakanlığımıza başvurmak 

suretiyle milli katılım organizasyonu düzenlemek maksadıyla izin talebinde bulunmuş 

başvurunun değerlendirilmesi aşamasında söz konusu fuara milli katılım organizasyonu için 

Müşavirliğimizce de olumlu görüş verilmiştir. Ancak, gerekli iznin Bakanlıkça anılan firmaya 

verilmesi sonrasında yeterli talep olmaması gerekçesiyle firma tarafından milli katılım 

organizasyonun iptal edildiği bilgisi edinilmiştir.  

 

Bu çerçevede, Kamerun pazarına girişte önemli fırsatlar sunduğu, aynı zamanda ülke 

hakkında etkinlik dahilinde kısa sürede en doğru izlenim edinme fırsatının yakalanabileceği 

düşünüldüğünden, hernekadar bu sene Ülkemizden milli katılım sağlanmıyor olsa da, 

PROMOTE Fuarı’na yönelik her türlü işadamı faaliyetinin firmalarımızın yararına olacağı 

değerlendirilmektedir.  

 

Bilgi edinilmesini saygılarımla rica ederim. 

 
 

  Ümit SEZER 

http://salonpromote.org/index.php/fr/
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Ticaret Müşaviri 

 

 
 
 
 

DAĞITIM: 

Gereği: 

 Taba Türk Afrika İş Adamları Derneğine 
 

Bilgi: 

 Ekonomi Bakanlığına 

(Anlaşmalar Genel Müdürlüğü) 
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